הדיון שנקבע למחר 19.3.20 - מבוטל.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים ולשב"ס.

החלטה זו ניתנה בלישכה לאחר ששקלתי את כל השיקולים לרבות תקנות שעת חירום, המצב השורר בארץ, ועל מנת
להגן על בריאות הציבור לרבות ב"כ הצדדים, המשיב, שב"ס, בית המשפט וצוותו ובהיותה החלטה המטיבה עם המשיב.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.